PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 апреля 2011 года № 364-п
О создании автономного учреждения здравоохранения города Омска «Врачебно-косметологическая лечебница»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об автономных учреждениях», Уставом города Омска, постановляю:

1. Создать автономное учреждение здравоохранения города Омска «Врачебно-косметологическая лечебница» (далее – автономное учреждение) путем изменения типа существующего муниципального учреждения здравоохранения «Врачебно-косметологическая лечебница».

2. Определить департамент здравоохранения Администрации города Омска в качестве отраслевого структурного подразделения Администрации города Омска, осуществляющего функции учредителя автономного учреждения и ответственного за проведение мероприятий по созданию автономного учреждения.

3. Департаменту здравоохранения Администрации города Омска:

- формировать в определенном действующим законодательством порядке муниципальное задание для автономного учреждения в соответствии
с предусмотренной его уставом основной деятельностью;
- предусматривать при формировании бюджетной заявки
на соответствующий финансовый год ассигнования на выполнение муниципального задания автономного учреждения.

4. Установить, что имущество, закрепленное за муниципальным учреждением здравоохранения «Врачебно-косметологическая лечебница»,
в полном объеме закрепляется за автономным учреждением на праве оперативного управления.

5. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого за автономным учреждением на праве оперативного управления, согласно приложению к настоящему постановлению.
6. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                В.Д. Потапов
Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 20 апреля 2011 года № 364-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, закрепляемого за автономным
учреждением здравоохранения города Омска
«Врачебно-косметологическая лечебница»

на праве оперативного управления
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь,
кв. м

	1
	Нежилые помещения (первый этаж)
	город Омск, Иртышская набережная, дом 39
	332,9

	2
	Нежилые помещения (подвал)
	город Омск, Иртышская набережная, дом 39
	86,6